
2016年 4月 18日 

 

お客様各位 

ＪＦＥ日建板株式会社 

 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

まずは 4月 14日以降に発生いたしました、熊本県を震源とする地震により被災された

方々にお見舞いを申し上げると共に、失われた多くの人命に対し、心よりご冥福をお祈

り申し上げます。 

 

弊社九州工場の被害状況ですが、幸い人的被害はございませんでした。 

建屋の倒壊はありませんが、生産再開の目処はたっておりません。再稼働に向けた設備

等の確認作業を進めております。生産再開の見込みにつきましては、判明次第速やかに

お知らせします。 

製品出荷については、お客様への影響を最小限に抑えるべく検討を進めております。 

弊社としましても生産や配送に関し全力をあげて鋭意努力致しますが、お客様には大変 

ご迷惑をお掛けする場合が多々発生すると思われます。 

何卒、事情を御賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

（営業、デリバリー等に関する連絡先） 

ＪＦＥ日建板株式会社  屋根営業部、成型品営業部 

       住所    〒111-0051 東京都台東区蔵前 2-17-4 ＪＦＥ蔵前ビル 

       Tel     03-5822-6311、03-5822-6312 

       Fax     03-5822-6316 

 

（総務等に関する連絡先） 

ＪＦＥ日建板株式会社  企画管理部 

       住所    〒111-0051 東京都台東区蔵前 2-17-4 ＪＦＥ蔵前ビル 

       Tel     03-5822-6310 

       Fax     03-5822-6315 

 

なお、当面の間、弊社九州営業所、九州工場へ電話された場合、上記営業部へ自動転送

されます。 

また、弊社九州営業所、九州工場への Faxは不通状態となっております。 

 

敬具 


